
NA UVOĎ Obsah

Co dělat, když se na vaše batole 
vytahuje jiné mmě?

/ * * ■  fy

Nabízí vám 
gynekolog 

nadstandardní 
péči za 

příplatek?

Vyrazily se
drobečkoví 
pupínky? Víme,
kterou nemoc
ohlašují.

-

Betynka březen 2017
"TI * vše, oo vás zajivno/  /

Na úvod
8 Píšete nám 

10 Pel-mel 
16 Rozhovor na písku 

Lucie Křížková

Téma měsíce
54 Chvilky, na které se 

nezapomíná

Těhotenství
18 Tipy
20 Těhotenský deník:

3. měsíc
22 Křehký 1. trimestr 
24 Jste těhotná, tak plaťte-  

co je a co není nadstandard 
28 Komu bude podobné 
30 Sex ve třech 
32 V jaké poloze budu rodit?

36 Chodím ráda bosa,
ale rodila jsem s 3kg botou

Miminko & Batole
38 Tipy-со  všechno potřebuje 

vaše dítě?
40 Mateřská láska -  jako 

mávnutím proutku?
42 Co dělá děloha po porodu?
46 Návod na život s miminkem 
48 6 tipů pláče kojenců

-  umíte je rozeznat?
50 Fotosoutěž
52 Není pupínek jako pupínek 
56 Jak dlouho kojit?
58 Hračky místo rodičů 
60 Moje dítě někdo bije -

zasáhnout do bitky o lopatku? 
62 Stylová dvojka pro jaro

-  dětské parky a vesty
64 Proč je u babičky hodnější?

Předškolák
66 Čas na doléčení-pročje 

rekonvalescence důležitá 
68 Tady rozhodujú JÁ!
72 A je to tady-jdeme do 

školky!

Vy a vaše rodina
74 Probuďte svoji krásu 
76 Jak být přes noc krásnější?
78 Muž na druhé koleji 
80 Děti jsou velcí učitelé -  příběh 

maminky na vozíku 
82 Proč vést děti к umění?
86 Na výšlap s kočárkem
88 3 tipy pro domácnost
89 Horoskop
92 Sladké loučení se zimou
94 Miničtení pro děti
98 VIP rodiče -  dítě po čtyřicítce

4  BETYNKA březen 2017


